Красноярский край

Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2022 г.                           с. Маганск                                    № 41-3Р
О признании утратившими силу Решений Маганского сельского Совета депутатов
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие Решения:

- Решение Маганского сельского Совета депутатов от 11.06.2019г. №45-3Р «О согласовании перечня имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества»;

- Решение Маганского сельского Совета депутатов от 24.06.2022г. №39-3Р «О согласовании перечня объектов электросетевого хозяйства, подлежащего передаче из муниципальной собственности Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Березовского района Красноярского края».

2. Контроль над выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, спорту, социальной и молодежной политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
	Председатель Маганского

сельского Совета депутатов

____________Т. Н. Максимихина
	Глава

Маганского сельсовета

____________А. Г. Ларионов